

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

2021թ.

Վանաձորի Պ. Տիգինյայի անվան N20 հիմն. դպրոց
Անվանումը՝ Ապրանքներ և ծառայություններ

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետ բյուջե

Գնվող ապր. ծառ. և աշխ միջ. կողմ ըստ տեղեկատու	ԳՆԱՄՆ ԱՌԱՐԿԱՆ	ՉԱՓԻ ՄԻԱԿՈՐ	ՔԱՆԱԿԸ	ՄԻԱԿՈՐԻ ԳԻՆԸ	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԳՈՒՄԱՐ (դրամ)	ԳՆԱՄՆ ՋԵՎ (ընթացակարգը)
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
Գրեմական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր, այդ թվում						
30192137	մատիտ	հատ	5	50	250	ՄԱ
30192720	մարկեր	հատ	30	500	15,000	ՄԱ
	ջրամերկի բաժակ	հատ	2	150	300	ՄԱ
	ավագ պլաստիկին	հատ	2	5,000	10,000	ՄԱ
44192800	վրձինների հավաքածու	տուփ	1	600	600	ՄԱ
44192800	վրձինների հավաքածու/A5001	տուփ	1	5,500	5,500	ՄԱ
44111420	12 գույնանի ներկ ակրիլային	տուփ	1	4,300	4,300	ՄԱ
44111430	12 գույնանի ներկ	տուփ	1	4,000	4,000	ՄԱ
44111450	ջրամերկ	տուփ	1	1,200	1,200	ՄԱ
39292510	քանոն	հատ	5	150	750	ՄԱ
	բեջ	հատ	35	200	7,000	ՄԱ
	մագնիս. Տառեր, թվեր, գատիկ/խաղ	հատ	1	800	800	ՄԱ
	երկրաչափական պատկերների խաղ	հատ	1	1,300	1,300	ՄԱ
	գիրք/կենդանիների ձայներ	հատ	1	4,500	4,500	ՄԱ
	գարգաղնող խաղ	հատ	3	600	1,800	ՄԱ
	փազ/կիսյոտ	հատ	1	1,800	1,800	ՄԱ
	փազ/սպունգե	հատ	4	700	2,800	ՄԱ
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/	տուփ	200	2,000	400,000	ՄԱ
30197632	թուղթ, A3 ֆորմատի	տուփ	1	5,000	5,000	ՄԱ
30197231	թղթապանակ, արվիներային թաղանթ, ֆայլ	տուփ	6	1,000	6,000	ՄԱ

30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	հատ	50	1,100	55,000	ՄԱ
30199420	թուղթ, նշումների համար	տուփ	30	300	9,000	ՄԱ
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	հատ	10	1,000	10,000	ՄԱ
30192710	սպինձ, թղթի, սովորաբարի և տեքստիլի	հատ	10	150	1,500	ՄԱ
30199410	ինքնակաշուն կազմ	հատ	5	550	2,750	ՄԱ
30199430	ինքնակաշուն թուղթ	հատ	7	200	1,400	ՄԱ
30192740	գունավոր թուղթ	հատ	5	180	900	ՄԱ
	գնապիտակների թուղթ	հատ	5	500	2,500	ՄԱ
22815001	տետր/12 թերթ	հատ	15	50	750	ՄԱ
22815002	տետր/48 թերթ	հատ	20	350	7,000	ՄԱ
22815003	տետր/96 թերթ	հատ	2	200	400	ՄԱ
22816100	նոթատետր	հատ	9	1,200	10,800	ՄԱ
30197322	կարիչ	հատ	5	850	4,250	ՄԱ
30197112	կարիչի ասեղ	տուփ	12	170	2,040	ՄԱ
39241210	մկրատ	հատ	3	500	1,500	ՄԱ
30192760	սրիչ	հատ	2	250	500	ՄԱ
30192100	ռետին	հատ	3	80	240	ՄԱ
37822300	կավիճ	տուփ	200	200	40,000	ՄԱ
30192160	շտրիխ	հատ	10	250	2,500	ՄԱ
30197600	վատման	հատ	5	150	750	ՄԱ
3019712	կոճգամ	տուփ	5	160	800	ՄԱ
	փուչիկ	հատ	100	50	5,000	ՄԱ
	դրոշ մեծ	հատ	1	3,800	3,800	ՄԱ
	մարտկոց	հատ	20	100	2,000	ՄԱ
30197221	ամրակ	տուփ	5	150	750	ՄԱ
30192210	կաշիղ ժապավեն/սկոչ	հատ	10	500	5,000	ՄԱ
30199232	ծրար, մեծ, A5 ֆորմատի	հատ	5	30	150	ՄԱ
30199232	ծրար, մեծ, A4 ֆորմատի	հատ	15	60	900	ՄԱ
30192121	գնդիկավոր գրիչ	հատ	39	80	3,120	ՄԱ
30195931	գրատախտակ մարկերով գրելու համար, կախովի	հատ	5	35,000	175,000	ՄԱ
22111150	Քարտեզներ/մեծ	հատ	2	55,000	110,000	ՄԱ
22111150	Քարտեզներ/փոքր	հատ	1	15,000	15,000	ՄԱ

	Փայտե ժամացույց+եղանակներ	հատ	1	1,800	1,800	1,800
	Տնտեսական նյութեր, այդ թվում					ՄԱ
39831241	օճառ/մեծ	հատ	25	1,950	750,000	ՄԱ
39831242	լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	հատ	60	350	48,750	ՄԱ
39836000	ավել	հատ	20	900	21,000	ՄԱ
33761000	ռուլոնով, գուգարանի թուղթ	հատ	500	100	18,000	ՄԱ
31531210	1.էլեկտրական լամպ, 15W	հատ	10	750	50,000	ՄԱ
39224331	պլաստմասայից դույլ	հատ	5	2,500	7,500	ՄԱ
39821100	ռախշա կամ համարժեքը	հատ	50	350	12,500	ՄԱ
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	l	50	600	17,500	ՄԱ
39811300	օդի հոտավետ հոտազերծիչ	հատ	30	370	30,000	ՄԱ
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	հատ	10	850	11,100	ՄԱ
39831240	Ապակիների մաքրման հեղուկ	հատ	50	600	8,500	ՄԱ
39831283	հատակի շոր	հատ	80	1,200	30,000	ՄԱ
39522330	փոշու շոր	հատ	80	300	96,000	ՄԱ
39831272	սպունգ1	հատ	30	200	24,000	ՄԱ
44115500	վարագույր	մ	35	5,000	6,000	ՄԱ
31684100	վարդակ, երկբեռանի	հատ	20	800	175,000	ՄԱ
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	հատ	4	1,800	16,000	ՄԱ
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ծալավեն, 48մx100մ տնտեսական, մեծ	հատ	5	250	7,200	ՄԱ
39224342	Ծաղկաման	հատ	5	2500	1,250	ՄԱ
33764000	Անձեռոցիկ	հատ	250	200	12500	ՄԱ
18424000	Տնտեսական ձեռնոց	գույգ	30	200	50000	ՄԱ
39000000	Պոլիմերային տոպրակ	հատ	300	30	6000	ՄԱ
39835000	Հատակը մաքրելու փայտ	հատ	3	1500	9000	ՄԱ
39221290	Թելիկ	հատ	2	2500	4500	ՄԱ
39221120	Սուրճի բաժակներ	տուփ	1	6000	5000	ՄԱ
39221210	Ափսեներ	տուփ	1	8000	6000	ՄԱ
39221130	Հյուրի բաժակներ	տուփ	1	6000	8000	ՄԱ
33131160	Դանակ/Պատառաքաղ	տուփ	1	8000	6000	ՄԱ
33131170	Գդալների հավաքածու	տուփ	1	3500	8000	ՄԱ
39533000	Մուտքի գորգ	հատ	4	3500	3500	ՄԱ
					14000	ՄԱ

[illegible]

44521210	փականի միջուկ	հատ	5	2,200	11,000	ԲԸԱՅ
31684000	վարդակ	հատ	10	1,000	10,000	ԲԸԱՅ
42419510	ավտոմատ անջատիչ 1Ֆ 25Ա	հատ	3	1,200	3,600	ԲԸԱՅ
42419510	ավտոմատ անջատիչ 1Ֆ 32Ա	հատ	2	1,500	3,000	ԲԸԱՅ
42419510	ավտոմատ անջատիչ 3Ֆ 63Ա	հատ	1	7,500	7,500	ԲԸԱՅ
31212000	ավտոմատ անջատիչ(10 հատանոց)	տուփ	1	21,000	21,000	ԲԸԱՅ
31521000	լամպ լուսադիօդային	հատ	1	800	800	ԲԸԱՅ
31512100	լեդ լույսեր 36w	հատ	6	5,000	30,000	ԲԸԱՅ
31512100	լեդ լույսեր 24w	հատ	4	4,500	18,000	ԲԸԱՅ
31512110	լեդ լույսերի փոխակերպիչներ	հատ	40	950	38,000	ԲԸԱՅ
42419510	անջատիչ	հատ	12	1000	12,000	ԲԸԱՅ
44171110	խաչուկ սալիկի	հատ	2	200	400	ԲԸԱՅ
44171110	սեպ սալիկի	հատ	4	300	1,200	ԲԸԱՅ
44110000	սալիկի մածիկ (գատիրկա)	հատ	7	1400	9,800	ԲԸԱՅ
24911200	սալիկի սոսինձ(25 կգ.)	պարկ	10	3500	35,000	ԲԸԱՅ
14211000	ավազ կապույտ	մ3	6	5500	33,000	ԲԸԱՅ
44831100	սալահատիկի մածուկ	կգ	6	2500	15,000	ԲԸԱՅ
44331400	անկյունակներ	մ	35	300	10,500	ԲԸԱՅ
44512220	հղկաթուղթ	մ	5	3200	16,000	ԲԸԱՅ
44424200	թղթե սկոշ	հատ	15	600	9,000	ԲԸԱՅ
31651000	մեկուսիչ խողովակի	հատ	1	400	400	ԲԸԱՅ
44163100	խողովակ պլաստմասե փ 110*1մ	հատ	1	1200	1,200	ԲԸԱՅ
44163100	խողովակ պլաստմասե փ 110*0.3մ	հատ	2	550	1,100	ԲԸԱՅ
44163100	խողովակ պլաստմասե փ 110*0.5մ	հատ	1	850	850	ԲԸԱՅ
44163100	խողովակ պլաստմասե 32	մ	8	1070	8,560	ԲԸԱՅ
42131000	ճկախողովակ	հատ	9	2000	18,000	ԲԸԱՅ
44521230	մոնտաժման պլաստմասե դետալներ	հատ	100	150	15,000	ԲԸԱՅ
44411300	սիֆոն	հատ	8	2000	16,000	ԲԸԱՅ
24911200	թափանցիկ և սպիտակ սիլիկոն	հատ	4	1500	6,000	ԲԸԱՅ
44171300	շոիշակ	մ	15	600	9,000	ԲԸԱՅ
44111400	կախովի առատառձ	մ2	60	2350	141,000	ԲԸԱՅ

44111400	կախովի առաստաղ	մ2	30		1570	47,100	ԲԸԱՀ
44171300	քիվ առաստաղի	հատ	30		400	12,000	ԲԸԱՀ
38621200	հայելի	մ2	1		10500	10,500	ԲԸԱՀ
44521110	դռան փական	հատ	2		7500	15,000	ԲԸԱՀ
44221161	դռան ծխի	հատ	36		600	21,600	ԲԸԱՀ
39136000	կախիչ վարագույրի	հատ	150		5	750	ԲԸԱՀ
42121660	խցան վարագույրի	հատ	5		20	100	ԲԸԱՀ
39136000	կախիչ ուղիղ	հատ	30		100	3,000	ԲԸԱՀ
44500000	մակուկիցա	հատ	1		1300	1,300	ԲԸԱՀ
44112730	քար կտրող դիսկ	հատ	5		500	2,500	ԲԸԱՀ
42600000	ալմազի դիսկ	հատ	1		1700	1,700	ԲԸԱՀ
44192100	փրփուր	հատ	3		1300	3,900	ԲԸԱՀ
44192100	փրփուր ատրճանակի	հատ	1		3100	3,100	ԲԸԱՀ
31651000	ժապավեն մեկուսիչ	հատ	1		200	200	ԲԸԱՀ
31211310	տուփ բաժանման	հատ	2		1000	2,000	ԲԸԱՀ
31321000	հոսանքի ուղետար	հատ	4		500	2,000	ԲԸԱՀ
31213000	հոսանքի փոխանցիչ	հատ	2		300	600	ԲԸԱՀ
44331400	պրոֆիլ(կրիչ)	հատ	40		1600	64,000	ԲԸԱՀ
44331400	պրոֆիլ(կրիչ)	հատ	4		1400	5,600	ԲԸԱՀ
31212000	հոսանքի կոռոք	հատ	3		250	750	ԲԸԱՀ
42991600	ուղորդիչներ	հատ	52		370	19,240	ԲԸԱՀ
	Աշխատանքներ, այդ թվում՝					2,500,000	
	Շինարարական					2,500,000	ՄԸ
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					6,112,880	
65200000	Բնական գազի մատակարարում	մ3	21583			3,000,000	ՄԱ
65310000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	կվտ	20842			1,000,000	ՄԱ
64211100	Հիմնական ֆիքսված հեռախոսի բաժանորդային վճար	1կետ	1			150,000	ՄԱ
65111000	Զրմուղ-կոյուղու բաշխման ծառայություն	մ3	1544			322,000	ՄԱ
90900000	Ախտահանման ծառայություն					78,000	
90512000	Աղբահանություն					167,880	ՄԱ

50312000	Համակարգչային սարքավորումների սպասարկում և լիցքավորում			18		95,000	ՄԱ
79340010	Ներքին գործուղումներ					200,000	ՄԱ
79211000	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ					200,000	ՄԱ
22212000	Տեղեկատվական ծառայություններ					200,000	ՄԱ
98300000	Այլ տրանսպորտային ծախսեր					200,000	ՄԱ
72500000	Մասնագիտական ծառայություններ					500,000	ՄԱ
	Այլ ծախսեր					1,200,520	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					14,061,300	



Դպրոցի տնօրեն՝ Կ. Մարգարյան

Հաշվապահ՝ Լ. Օհանյան